

Protokół Nr 6/2022
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych
Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 24 maja 2022 r.

Obecni wg załączonej listy.

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie za rok 2021.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:
 - a) zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze miasta Białogard - druk A,
 - b) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie - druk B,
 - c) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie - druk C,
 - d) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie - druk D.
5. Informacja na temat przygotowań do organizacji „Dni Białogardu” oraz turnieju miast „Bitwa o krowę”.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Posiedzenie o godz. 9⁰⁰ „otworzył” **Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu J. Sosnowski.**

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.

Komisja nie dokonała zmian porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 5/2022 z posiedzenia komisji w dniu 10 maja 2022 r.

Komisja przyjęła protokół Nr 5/2022 z posiedzenia w dniu 10 maja 2022 r. **głosując: za - 4 (jednogłośnie).**

Ad 2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie za rok 2021.

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie K. Budzyła.

Komisja po przeprowadzeniu dyskusji przyjęła sprawozdanie.

Ad 3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021.

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021 przedstawiła i omówiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie K. Budzyła.

Komisja przyjęła ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2021.

Ad 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał:

- a) zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze miasta Białogard - druk A**

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze miasta Białogard - druk A, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

- b) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie - druk B**

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie - druk B, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

- c) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie - druk C**

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie - druk C, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

- d) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie - druk D**

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie - druk D, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

Ad 5. Informacja na temat przygotowań do organizacji „Dni Białogardu” oraz turnieju miast „Bitwa o krowę”.

Informację o turnieju miast „Bitwa o krowę” przedstawił Sekretarz Miasta P. Janowski i poinformował, że turniej w bieżącym roku będzie odbywał się w dniu 19 czerwca w Świdwinie.

Informacja na temat przygotowań do organizacji „Dni Białogardu” zostanie przedstawiona na kolejnym posiedzeniu komisji.

Ad 6. Sprawy różne.

Sekretarz Miasta - przedstawił i omówił autopoprawkę Burmistrza Białogardu do projektu uchwały o zmianie uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 - druk G.

Przewodniczący Komisji - poruszył kwestię ostatniego zdarzenia jakie miało miejsce na targowisku miejskim, sprawę pobicia osoby na Ścieżce Poetów oraz działania monitoringu miejskiego.

Sekretarz Miasta - przedstawił i omówił zdarzenia, które zostały zgłoszone do Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji, radny K. Pietrzak - zwracali uwagę na konieczność pieszych patroli Policji na terenie miasta w celu zwiększenia bezpieczeństwa.

Przewodniczący Komisji - poruszył sprawę uczestniczenia uczniów w zajęciach lekcji pływania na basenie. Obecnie w zajęciach uczestniczą dzieci z klas sportowych.

Zastępca Burmistrza K. Siwek - wyjaśniła kwestię uczestnictwa uczniów w zajęciach wychowania fizycznego na basenach i ograniczeń spowodowanych pandemią koronawirusa (COVID-19).

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 9⁵⁴ **Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Spraw Społecznych J. Sosnowski** zakończył posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu.

protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodniczący Komisji

Jan Sosnowski